
5.1.2e @mediq.com]
rom:

Sent: Thur 1/14/2021 12:38:43 PM

Subject: RE: RUG bestelling PBM bij LCH via Medbis

Received: Thur 1/14/2021 12:38:47 PM

Goedemiddagiag]
Hierbij de bevestiging. Order is aangemeld en zal vanmiddag worden geleverd.

Totaal Volume: 4 pallets

Transporteur: ACE koeriers.

JiSelle]

TTEEEEE: edioconm www.medig.com

rom: [EXEC JEXER@ minocw.ni>
Sent: donderdag 14 januari 2021 10:05

@mediq.com>

1010422

middelen.nl];

Ichulpmiddelen.nl>;@Ichulpmiddelen.nl>; @

@medig.com>; )' < @minvws.nl>;

@mediq.com>

Subject: RE: RUG bestelling PBM bij LCH via Medbis

Ja, het adres klopt. Dank!

Met vriendelijke groeten,

Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap
Directie Hoger Onderwijs en Studiefinanciering

Van:

Verzonden: donderdag 14 januari 2021 9:45

Aan:

cc:
; IEE, 5120
ir ir

Onderwerp: RE: RUG bestelling PBM bij LCH via Medbis

Ok gaan we regelen. Afleveradres zoals hieronder?

5.1.2h

medig.com]

ieOW si |ir ’



1010422

rrom: [EEBEminocw.nl>

Sent: donderdag 14 januari 2021 09:31

Cc: A. Jd. G n.nl>; Ichulpmiddelen.nl>;
Ae A. Gi medig.com>; '< minvws.nl>;

@medig.com>

Subject: RE: RUG bestelling PBM bij LCH via Medbis

Dank voor het navragen, maar we maken toch graag gebruik van jullie koeriersdienst. Prima dat je de indicatie

opvraagt, maar kosten vormen voor ons nu geen belemmering.

Graag de spoedlevering dus in gang zetten. Mochten zich problemen voordoen, dan hoor ik het graag zsm.

Met vriendelijke groeten,

Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap
Directie Hoger Onderwijs en Studiefinanciering

Van: medig.com]
Verzonden: donderdag 14 januari 2021 9:28

Aan:

or EE a.WCEE—— rr EE
Onderwerp: RE: RUG bestelling PBM bij LCH via Medbis

Ok bedankt. Ik heb zojuist geschakeld met het magazijn. Ophalen is bij uitzondering ook mogelijk. Dat zou kunnen vanaf 13:00.

lk heb nog even naar de order gekeken ik verwacht een volume van ongeveer 4 pallets.

lk zal alvast een indicatie voor koerierskosten opvragen.

Bedankt,

From: [EXEC minocw.nl>

Sent: donderdag 14 januari 2021 09:21

<

Subject: RE: RUG bestelling PBM bij LCH via Medbis

Net nog even geschakeld met Groningen. Onze nadrukkelijke voorkoor heeft (ook gezien risico’s op fouten dat je

noemde) om toch gewoon jullie spoed-koeriersdienst te gebruiken. Belangrijkste is dat de spullen vandaag geleverd

worden; de extra kosten zijn dan jammer, maar nemen we voor lief.

Mochten zich toch problemen voordoen, dan hoor ik het graag zo spoedig mogelijk.
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Alvast dank voor jullie inspanningen!

Met vriendelijke groeten,

Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap
Directie Hoger Onderwijs en Studiefinanciering

van: INEEEEXECNEN) (ECEETNNNGo minvws.ni]
Verzonden: donderdag 14 januari 2021 9:13

ICES.ECE
Onderwerp: RE: RUG bestelling PBM bij LCH via Medbis

Zoals net telefonisch besproken belangrijk dat de spullen vandaag geleverd worden. Fijn dat je dit in gang kan zetten. Zoals

besproken heeft de RUG een eigen koeriersdienst die vandaag beschikbaar is. Mocht dat logistiek voor jullie niet te ingewikkeld

worden dan zou dat ook een goede optie kunnen zijn. Je kan hierover schakelen me ERE << te bereiken via os EEN
Ellen staat in nauw contact met Groningen.

Hartelijke groet,

Van: EEEecco com>
Verzonden: woensdag 13 januari 2021 20:26

JEM chupmiddelen.n>;[INEXEDNIN < minvws.n>; [ENED
@medig.com>

cc: JERE e chuipmiddelen.n!>;CRETE <ENCRECNNo minbzi ni>
Onderwerp: RE: RUG bestelling PBM bij LCH via Medbis

Voor bestellingen bij het LCH is de cut-off tijd 10:00 in de ochtend. Bestellingen véér 10:00 worden diezelfde dag nog verwerkt en

worden de volgende dat bezorgd met PostNL.

Mijn aanname bij deze bestelling van RUG is dat deze woensdag 13-1 na 10:00 is ingelegd. Dit betekend verwerking op donderdag

14 januari en levering op vrijdag 15 januari. In extreme spoed gevallen kunnen wij spoed-koerierslevering organiseren. Hier zitten

echter serieuze kosten aan verbonden voor de afnemer — zeker in geval met (relatief) grote volumes.

Daarnaast een kleine correct met betrekking tot mondmaskerclipjes en isolatiejassen L.

— Mondmaskerclipjes worden altijd geleverd samen met de FFP2 maskers. Eenzelfde aantal clips wordt standaard met de

maskers uitgeleverd. De clips hoeven en kunnen niet separaat besteld worden.

— Isolatiejassen hebben wij in één maat: XL. Maat L jassen hebben wij niet binnen het LCH assortiment bij Mediq.

bereiken o ofINEEKECSI© ne dig.com.
Tenslotte

REE
manier antwoord te krijgen op dit soort vragen via het LCH-Mediq Klantcontact center. Zij zijn te

Mochten er nog vragen zijn dan hoor ik dat graag.
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TEEREEE: -cio.com| www.medig.com

From: JEENC ulpmiddelen.nl>

Sent: woensdag 13 januari 2021 17:07

To: i: ) EERE @minvws.nl>; INEKECEN <BEEXEC @ medio.com>; NNERERNNN

JEEEDNl@ chulpmiddelen.n!>; IENECSIl@minbzk.nl
Subject: FW: RUG bestelling PBM bij LCH via Medbis

lk weet even niet waar ik onderstaand verzoek het beste kwijt kan binnen Mediqg, maar via jullie zal hij ongetwijfeld goed terecht

komen.

Rijksuniversiteit Groningen (RUG) heeft een bestelling geplaatst van PBM’s op MEDBIS, voor het starten van een pilot m.b.t.

antigeen sneltesten. Het heeft prioriteit, dus zou het mogelijk zijn om deze uiterlijk morgen te leveren?

o 5.1.2e at ik wel weet is dat de mondmaskerclipjes en de isolatiejassen maat L aangevuld zullen

worden.

Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Verzonden: woensdag 13]januari 2021 Si
52

errrFW: RUG bestelling PBM bij LCH via Medbis

Hallo[REE

Zie onderstaande vraag, zou jij hier antwoord op kunnen geven?
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Met vriendelijke groet

Verzonden: woensdag 13 januari 2021 16:42

) minvws.nl>

@rug.nl>; EE erug.n b>;

Bij dezen zoals afgesproken de bevestiging van de bestelling via Medbis van de persoonlijke
beschermingsmiddelen. Willen jullie zorgen dat het donderdag 14 januari bij ons geleverd wordt? Ik zag dat de

isolatiejas L en het mondmaskerclipje niet meer voorradig zijn, maar mogelijk is dat tijdelijk?

Afleveradres

Blauwborgje 8, 9747 AC Groningen

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢

Facilitair bedrijf

T

O

Rijksuniversiteit Groningen
Welcome since 1614


